
Nadleśnictwo Stąporków, ul. Niekłańska 15, 26-220 Stąporków, www.staporkow.radom.lasy.gov.pl
tel.: +48 41 374 17 83, fax: +48 41 374 17 91, e-mail: staporkow@radom.lasy.gov.pl
PEKAO S.A 65 1240 4416 1111 0000 4964 8791 www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Stąporków

Stąporków,  19.12.2023 r.

Nr postępowania: SA.270.3.8.2023

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym, na 
podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) pn.: 

„Budowa drogi leśnej nr 109 na terenie Leśnictwa Królewiec”

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), Zamawiający Skarb Państwa - Państwowe 
Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Stąporków, ul. Niekłańska 15, 26-220 
Stąporków informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty:

Nr 

oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz

siedziba wykonawcy Cena brutto PLN 

1

Konsorcjum firm:

- Lider: 

STW INVESTMENT Katarzyna Stawecka,

Jawór, 28-305 Sobków,

- Partner: 

Przedsiębiorstwo Inżynieryjno Budowlane

„LWK” Wojciech Stawecki,

Jawór, 28-305 Sobków

 

2 994 411,88 zł



str. 2

2

BUDOWNICTWO DROGOWE „BUDAR” Sp. z o.o.,

Królewiec Poprzeczny,

26-212 Smyków

  

3 474 820,31 zł

3
Firma Usługowo-Budowlana „KDBUD” 

Krzysztof Dychała,

26-035 Raków

2 609 513,57 zł

4

PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE

"AGROPOL" Sp. z o.o.,

Zajączków, 

26-065 Piekoszów

2 598 757,17 zł

Nadleśniczy
Nadleśnictwa Stąporków 

Sławomir Nyga
/podpisano elektronicznie/


		2023-12-19T14:06:18+0000
	Sławomir Jan Nyga




